году в ОАО "РОСТЕЛЕКОМ" 

2. Извещение о проведении запроса предложений было размещено:  

«20» февраля 2014 г., № закупки 31400907351 

3. Начальная (максимальная) цена договора:  

88 500 000 (восемьдесят восемь миллионов пятьсот тысяч) рублей 00 копеек, включая 

НДС 18%  

4. Подведение итогов переторжки проводились Центральной закупочной 

комиссией (далее по тексту – комиссия). 

5. Комиссия рассмотрела и сопоставила заявки следующих Участников, 

предоставивших улучшенные сведения Заявки на участие в переторжке:

[...]

Признать победителем закупки ООО «ЭйТи Консалтинг» (127015,  г. Москва, ул. Б. 

Новодмитровская, д.14, стр.2). 

7.2. Заключить договор с Победителем по цене договора, с учетом дополнительно 

предоставленной скидки (Письмо от 25.04.2014 № 488/14-АТ) 77 325 000 (семьдесят 

семь миллионов триста двадцать пять тысяч) рублей 00 копеек, включая НДС 18%.  

7.3. Второе место после победителя присвоить ООО «ИБС Экспертиза» (127434, г. 

Москва, Дмитровское шоссе, д. 9Б) 

Утвердить ранжирование иных участников: 

№ Наименование (для юр. лица), ФИО (для физ. лица)